
  
 

  

 

 

 

 

 

Nr sprawy NZ.2531.42.2024                          Bydgoszcz, dnia 13.11.2024 r. 

 
 

Informacja z otwarcia ofert  
z dnia 13.11.2024 r. 

 
 

Dotyczy postępowania: o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 uPzp pn.: „Utrzymanie systemu P&R w Bydgoszczy”, Nr sprawy 
NZ.2531.42.2024        
 
Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
zamieszcza informacje z otwarcia ofert dotyczące: 
 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte, 
2. cen lub kosztów, zawarte w ofertach: 

 

 

Nr  

  oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w PLN 

1 
PM3D S.A.  
ul. Fordońska 2 
85-085 Bydgoszcz  

3 321 000,00 

 

Z upoważnienia 
Dyrektora ZDMiKP w Bydgoszczy  

Naczelnik 
Wydziału Zamówień Publicznych  

podpis nieczytelny 

Alicja Kruszczyńska 
........................................................ 

podpis Kierownika Zamawiającego 
 


